
I ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 27.09.2018 г. №160 -  о/д

Об итогах школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников (далее ВсОШ) 
по географии

В соответствии с Положением оп этапах ВсОШ, согласно сведениям, предоставленным 
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района,

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по географии.

2. Считать учащихся 7 - 1 1  классов, указанных в настоящем приказе, будущими 
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
географии.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на ведущего специалиста Отдела 
по образованию Мельникову М.Н.

приказываю:

Начальник Отдела по образованш 
администрации Николаевского 
муниципального района 
Волгоградской области

С приказом ознакомлена

JI.B. Дядькина



Приложение к приказу 
Отдела по образованию 
№ 160 - о/д от 27.09.2018

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
географии в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 классы; максимальное количество баллов -  95 (50 % - 47,5 балла)
1 Уканова Хадижа МОУ «Вербенская СШ» 7 56
2 Чумак Дарья МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 53,5
о Ким* Юлия МОУ «Комсомольская СШ» 7 52,5
4 Конюхов Николай МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 51

1 5 Байрамов
Мухаммаджон

МОУ «Раздольненская СШ» 7 49,5

6 Майтанов Руслан МОУ «Степновская СШ» 7 49
7 Бондаренко Кирилл МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 48,5
8 классы; максимальное количество баллов -  95 (50 % - 47,5 балла)

8 Артёмов Антон МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 70
9 Бегусова Анастасия МОУ «Вербенская СШ» 8 55,5
10 Моисеенко Игорь МОУ «Раздольненская СШ» 8 55
11 Золотарёва Анна МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 54
12 Ковалёва Эльвира МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 49
13 Ломинога Анастасия МОУ «Ильичёвская СШ» 8 49
14 Адресов Амир МОУ «Комсомольская СШ» 8 47,5
9 классы; максимальное количество баллов -  84 (50 % - 42 балла)
15 Смирнова Ксения МОУ «Ильичёвская СШ» 9 52
16 Диканёв Алексей МОУ «Очкуровская СШ» 9 46
17 Талалаева Диана МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 45
18 Травина Диана МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 42
10 - 11 классы; максимальное количество баллов -  77 (50 % - 38,5 балла)
19 Дой Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 61
20 Чупрына Виктор МОУ «Комсомольская СШ» 10 53
21 Правиков Никита МОУ «Очкуровская СШ» 10 47
22 Бочковая Анна МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 40
23 Таранов Дмитрий МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 66
24 Толочёк Тимофей МОУ «Политотдельская СШ» 11 49,5
25 Нурписова Аида МОУ «Раздольненская СШ» 11 48
26 Шентимиров Салават МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 41
27 Харламов Максим МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 38,5



Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
географии в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 классы; максимальное количество баллов -  95 (50 % - 47,5 балла)
1 Захаров Талгат МОУ «Вербенская СШ» 7 52
2 Щербатых Алёна МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 50,5
3 Рушанов Артём МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 49
4 Евдокимов Николай МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 48
5 Колтамбасов Равиль МОУ «Комсомольская СШ» 7 47,5
6 Жетписова Альбина МОУ «Ленинская СШ» 7 40,5
8 классы; максимальное количество баллов -  95 (50 % - 47,5 балла)

7 Ордынцева Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 54,5
8 Чеметева Ангелина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 53,5
9 Триголос Кирилл МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 48,5
10 Ушакова Каролина МОУ «СШ№1» г. Николаевска 8 48
11 Бочковой Илларион МОУ «Бережновская СШ» 8 46
12 Ермамбетов Гайнетдин МОУ «Солодушинская СШ» 8 46
13 Ахметкалиева Аида МОУ «Раздольненская СШ» 8 45,5
9 классы; максимальное количество баллов -  84 (50 % - 42 балла)

14 Вакишев Сардар МОУ «Ильичёвская СШ» 9 48
15 Латенко Светлана МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 43
16 Адаева Мадина МОУ «Вербенская СШ» 9 34
10-1 1 классы; максимальное количество баллов -  77 (50 % - 38,5 балла)
17 Козьмина Екатерина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 60
18 Токарев Николай МОУ «Очкуровская СШ» 10 43
19 Конаев Даниил МОУ «Бережновская СШ» 10 37,5
20 Гришина Диана МОУ «Раздольненская СШ» 11 46,5
21 Николенко Антон МОУ «Политотдельская СШ» 11 40
22 Удодов Ричард МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 40

49


